関係各位

社会福祉法人 公 徳 会

児童養護施設 公徳学園

〒577-0025 東大阪市新家 3-7-8

TEL 06-6781-0236  FAX 06-6781-4988

info@koutokugakuen.org

駐車場変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当施設ではこのたび駐車場の利用場所を下記の通り変更することとなりました。

ご来園の際にはお間違えのないよう、何卒ご確認くださいますようお願い申し上げます。

記

変 更 日：2025 年 10 月 1 日（水曜日）より

旧駐車場：公徳学園横 北側駐車場

新駐車場：府道 702 号（産業道路）沿い、キングスポート横駐車場

    （住所：東大阪市新家 2 丁目 1－22）

※新駐車場の詳細につきましては、別添の案内図をご参照ください。

※ご不明な点がございましたら、公徳学園までお問い合わせください。

敬具

mailto:info@koutokugakuen.org

新駐車場 地図